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Gooze Paint- maalipintakäsittelyt: 
 

 Maalipinnan kestopinnoitus,  3 vuoden kestotakuulla.  
 

 Helpottaa huomattavasti auton puhtaanapitoa ja käytännössä poistaa vahauksen tarpeen. 
 

 Auto näyttää aina pesun jälkeen juuri vahatulta, lika sekä lumi ja jää lähtevät todella paljon 
helpommin irti. 

  
 Matkailuvaunuissa ja matkailuautoissa käsittely estää tehokkaasti vaikeasti poistettavan sammaleen 

muodostumisen 
.  

 Tarvittaessa käsittelylle voidaan tehdä edullinen huoltokäsittely.  
 
 
Gooze Glass- lasipintakäsittelyt: 
 

 Parantaa näkyvyyttä 
Käsitellyillä laseilla vesi muodostaa hetkessä pisaroita, jotka liukuvat välittömästi pois laseilta ilman 
pyyhkimistarvetta. Lasipinnoista tulee erittäin hyvin vettä ja likaa hylkiviä. Mitä enemmän vettä tulee lasille, 
sen paremmin käsittely toimii.  
 
 

 Käsittely kestää pitkään 
Tuulilasissa käsittely toimii vähintään 10 000 km. Sivulaseissa käsittelyn kesto ei juurikaan heikkene, koska 
niihin ei jatkuvaa mekaanista kulutusta kohdistu. Käsittelyn teho heikkenee siis ainoastaan mekaanisen 
kulumisen myötä, pesuaineet eivät käsittelyä poista. Jos käsittelyn teho aikanaan heikkenee liiaksi, voidaan 
sille tehdä edullinen huoltokäsittely. Lasit voidaan myös käsitellä tarvittaessa kokonaan uudelleen vanhan 
pinnoitteen päälle. 
 
  

 Lisää turvallisuutta 
Rekan lennättämä likainen vesisuihku peittää kohtaamishetkellä vaarallisesti näkyvyyden, vaikka pyyhkijät 
olisivat täysillä. GOOZE GLASS–käsittelyn ansiosta vesi valuu välittömästi pois lasilta eikä näin ollen 
tapahdu näkyvyyden hetkellistäkään heikkenemistä. 
Mitä enemmän vettä tulee, sen paremmin käsittely pitää lasin puhtaana.  
 
 

 Säästää aikaa ja rahaa 
Käsittely säästää tuulilasia pyyhkijöiden naarmuilta. Myös pyyhkijöiden kestoikä paranee. Tuulilasin 
pesunestettä ei  juurikaan tarvita käsittelyn jälkeen, lika ja vesi eivät tartu laseihin kiinni. Muutoinkin pinta on 
aina helposti ja kevyesti puhdistettavissa. Myös itikat irtoavat lasista huomattavasti helpommin. 
 

 Käsittely voidaan tehdä myös akryylilaseille, esimerkiksi matkailuautoihin ja – vaunuihin. 
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